

Årsredovisning

för

Story Lab Sweden AB

559211-9399

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Hofvander, Styrelseledamot

2024-05-23

Styrelsen för Story Lab Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är ett reklamproduktionsbolag med fokus på bild- och filmprodukter.

Företaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	1 061	3 008	669	1 814
Resultat efter finansiella poster	-306	544	-133	220
Soliditet (%)	61,7	78,5	37,8	55,1

För definitioner av nyckeltal, se not 5, Definition av nyckeltal

Nettoomsättningen har minskat med 66 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av en största kund genomgick en omstrukturering och alla projekt under andra halvåret stod helstilla.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	38 127	448 743	536 870
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		448 743	-448 743	0
Årets resultat			-306 319	-306 319
Belopp vid årets utgång	50 000	486 870	-306 319	230 551

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	486 870
årets förlust	-306 319
	180 551
disponeras så att i ny räkning överföres	180 551
	180 551

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 061 432	3 008 403
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 061 432	3 008 403
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-57 994	-876 557
Övriga externa kostnader		-469 322	-800 169
Personalkostnader	2	-818 804	-778 253
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 159	-7 720
Övriga rörelsekostnader		-3	0
Summa rörelsekostnader		-1 369 283	-2 462 700
Rörelseresultat		-307 851	545 703
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		1 967	369
Räntekostnader		-434	-2 446
Summa finansiella poster		1 532	-2 077
Resultat efter finansiella poster		-306 319	543 626
Resultat före skatt		-306 319	543 626
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-94 883
Årets resultat		-306 319	448 743

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	59 770	82 929
Summa materiella anläggningstillgångar		59 770	82 929
Summa anläggningstillgångar		59 770	82 929
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		101 173	228 125
Övriga fordringar		112 000	19 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 736	0
Summa kortfristiga fordringar		225 909	247 369
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		88 234	353 387
Summa kassa och bank		88 234	353 387
Summa omsättningstillgångar		314 143	600 756
SUMMA TILLGÅNGAR		373 913	683 685

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

486 870

38 127

Årets resultat

-306 319

448 743

Summa fritt eget kapital

180 551

486 870

Summa eget kapital

230 551

536 870

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

40 759

46 754

Skatteskulder

14 556

0

Övriga skulder

78 047

90 061

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

143 362

146 815

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

373 913

683 685

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 649	
Inköp		90 649
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 649	90 649
Ingående avskrivningar	-7 720	
Årets avskrivningar	-23 159	-7 720
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 879	-7 720
Utgående redovisat värde	59 770	82 929

Not 5 Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö 2024-05-23

Niklas Hofvander
Niklas Hofvander